鲁中会字 (⒛25)81号

Δ
^

关于召开山东中医药学会医疗

质量管理与医疗风险防范工作委员会⒛zb年

学术年会的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为进一步促进医疗机构间的经验交流与协作,助推山东省医

疗卫生事业高质量发展。由山东中医药学会主办,山 东中医药大

学附属医院承办的
“山东中医药学会医疗质量管理与医疗风险防

范工作委员会⒛25年学术年会
”,拟定于⒛25年 7月 4日 -5日

在济南市召开。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

㈠公立医院高质量发展经验分享,探讨现代医院管理模式的

创新思路与实践经验 ;

⑶深入剖析医疗质量管理的核心要素,结合成功案例指导质

量管理体系建设路径,科室医疗质量管理标准化建设经验分享;

㈢结合典型案例与法律法规,深度解析医疗纠纷成因,提供

系统化预防策略与高效处置方案;

㈣医疗质量 (安全)不 良事件管理经验分享,推动安全文化

建设,助力医疗风险防控能力提升;

⑾医政、医务管理与质量管理控制热点与发展讨论。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第一届医疗质量管理与医疗风险防范工作

委员会委员 (无故 2次不参会者视为自动放弃委员资格);

㈡各级卫生健康委 (局 )分管领导,质量管理、医政医管、

信息化负责人或相关人员均可参会 ;

㈢各级医疗机构党委书记、院长、分管副院长,质控、医务、

护理、门诊、感控、病案、药事、设各、信息等科 (处 )室 (中

心)负责人及工作人员均可参会。

三、会议时间

2025年 7月 4日—5日 ⒁ 日 1⒋ OO~17:00报 到;5日 8:30△

⒎OO学术会议)。

四、会议地点

济南南郊宾馆俱乐部一楼会议厅 (济南市马鞍山路 2号 )。

五、其他事宜

㈠会务费:800元/人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费自

理,按规定回单位报销。

㈡参会回执:为 妥善安排会务,请参会人员于⒛25年 6月 30

日前扫描下方二维码填写参会回执 :

㈢联系方式:

会务组联系人 : 赵建芳 13Os2752886 韩世钊 19862153770

9
臼